[image: ]
[image: ]








	Úvod
	Jak hrát?
	Produkty
	Ceny
	Kde koupit?
	Registrace
	Jarní protahovačky







 





	Jak hrát?
	Produkty
	Ceny
	Kde koupit?
	Jarní protahovačky








	Registrace



[image: ]
[image: ]



                                                                                     



                                                                                     










	Pravidla
	GDPR
	Cookies


Copyright © 2022, DANONE. All rights reserved.
 Created by LIČI AD. We take it personally.

   
   Danone a.s. používá na těchto webových stránkach cookies.
S vaším souhlasem je budeme používat k měření a analýze užívání webových stránek (analytické cookies) a k tomu, abychom vám mohli poskytovat příslušné reklamy a informace (cílené cookies). Další informace naleznete v prohlášení o cookies.

 Přijmout Upravit nastavení Nepřijmout





    Nastavení soukromí bylo uloženo!
 ••• KOSTÍCI SOUTĚŽ •••
Přizpůsobit cookies mým preferencím




  Nastavenia 


 Nezbytné cookies

Tyto cookies jsou zapotřebí pro fungování webových stránek a nelze je vypnout. Jsou obvykle zadány jako reakce na kroky, které jste podnikli a které představují žádost o služby (stanovení vašich preferencí při ochraně soukromí, přihlašování, vyplňování formulářů apod.). Svůj prohlížeč si můžete nastavit tak, aby tyto cookies blokoval nebo aby vás na ně upozorňoval, ale v takovém případě nebudou fungovat některé části webových stránek.


 Analytické a výkonnostní cookies

Tyto cookies nám umožňují počítat návštěvy a zdroje návštěvnosti, a měřit a zlepšovat výkonnost našich webových stránek. Ukazují nám, které stránky jsou nejpopulárnější a které jsou nejméně populární a jak se návštěvníci pohybují po našich webových stránkách. Jestliže nepovolíte tyto cookies, nebudeme vědět, kdy jste navštívili naše webové stránky a nebudeme moci sledovat jejich výkonnost.


 Cookies třetích osob

Tyto cookies mohou nastavit prostřednictvím našich webových stránek třetí osoby, resp. naši reklamní partneři k vytvoření profilu vašich zájmů a aby vám nabídli příslušné reklamy na jiných webových stránkách. Tyto cookies přímo neukládají osobní údaje, ale jsou založeny na jedinečné identifikaci vašeho prohlížeče a internetového zařízení. Jestliže nepovolíte tyto cookies, budete dostávat méně cílené reklamy.






 Decline all Services
 Accept all Services





  Cookies
  
     